201５(平成2７)年５月２６日

ビハーラ備後会員 様
                      備後教区教務所長    野  川   大  卓

                   ビハーラ備後会長    田  口  竹  子
                                    （公印略）

「ビハーラ備後」総会並びに公開講座開催について（ご案内）

拝啓、慈光のもと、ご清祥にてご活躍のこととお慶び申しあげます。

さて、本年度総会並びに公開講座を下記の通り開催致します。有縁の方々お誘

いあわせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

合  掌

記

１、日  時   201５(平成2７)年６月２９日(月）11：00～15：00

２、会  場   本願寺備後教堂   福山市東町2-4-5

電話  084-924-5759

３、日  程   10:30  受付

11:00  開会式

11:15  総会

12:00  昼食

13:00  公開講座

14:45  閉会式・解散

４、講  師   本願寺派布教使  備後教区世羅組教専寺住職

       福間
ふ く ま

 義
ぎ

朝
ちょう

 師

５、講  題   『 生死を越えて 』

６、参加費  １，５００円（当日受付にて・昼食代含む）

７、〆  切   下記申込書に必要事項をご記入の上、郵送又はＦＡＸにて

６月２４日（水）までに申し込み下さい。

【TEL084－924－5759 FAX084－931－9323】

８、備  考   お車でお越しの際は、お手数ですが教堂臨時駐車場をご利用いた

だきますよう、お願いいたします。

以  上

…………………………………………  キ  リ  ト  リ  セ  ン  ………………………………

「ビハーラ備後」総会・公開講座参加申込書

      組         寺・坊   氏  名